Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 136 Miércoles, 15 de junio de 2022 Pagina 18643

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3141 Resolucion de correccion de errores en el marco del
procedimiento convocado por la Resolucion del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca
el procedimiento para el acceso y progresion de los sucesivos
niveles de carrera y promocion profesional para el personal
facultativo y diplomado sanitario, y de la promocioén profesional
del personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal
no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP
(BORM, n.° 300, de 30 de diciembre de 2021).

1.9) Por Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se convoca el procedimiento para el acceso y progresion de los
sucesivos niveles de carrera y promocion profesional para el personal facultativo
y diplomado sanitario, y de la promocion profesional del personal sanitario de
los subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1,
C2 y del grupo de AP (BORM N.° 300 de 30 de diciembre de 2021), se convoco
procedimiento para el acceso y progresidon en niveles de carrera/promocidn
profesional del personal del Servicio Murciano de Salud.

2.9) El procedimiento de solicitud para el acceso y progresion de los niveles
de la carrera o promocion profesional y sus plazos se gestiona integramente
mediante la aplicacién informatica de carrera/promocién profesional de
conformidad con lo previsto en las bases especificas cuarta y quinta de la referida
convocatoria.

3.9) Con posterioridad al inicio del procedimiento, se ha advertido que la
aplicacién informatica ha permitido, por error técnico-material, la habilitacion de
la presentacion de solicitudes de inscripcidn al personal incluido en el Anexo I de
la presente resolucidn, el cual no reunia los requisitos de participacién para poder
presentar la solicitud, de conformidad con lo previsto en el apartado 1.2 de la
base especifica primera de la Convocatoria.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones PuUblicas, que establece: “Las Administraciones Publicas
podran, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos”:

Resuelvo:

1.0) Rectificar el error técnico-material relativo a la habilitacion de la
presentacion de solicitudes en el procedimiento de carrera/promocion profesional
convocado por Resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se convoca el procedimiento para el acceso y progresién de los

NPE: A-150622-3141



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 136 Miércoles, 15 de junio de 2022 Pagina 18644

sucesivos niveles de carrera y promocion profesional para el personal facultativo
y diplomado sanitario, y de la promocién profesional del personal sanitario de los
subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2y
del grupo de AP (BORM N° 300 de 30 de diciembre de 2021) en relacién con las
solicitudes de los participantes indicados en el Anexo I.

2.9) Excluir a los solicitantes indicados en el Anexo I de la presente
Resolucién por no reunir los requisitos de participacién previstos en el apartado
1.2 de la Base especifica primera de la Resolucién del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud por la que se convoca el procedimiento para el acceso
y progresién de los sucesivos niveles de carrera y promocion profesional para
el personal facultativo y diplomado sanitario, y de la promocién profesional del
personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los
subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP (BORM N.° 300 de 30 de diciembre
de 2021).

Contra la presente Resolucidon, que no agota la via administrativa podra
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo
de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su notificacidon, conforme a
lo establecido en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 2 de junio de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-150622-3141



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 136 Miércoles, 15 de junio de 2022 Pagina 18645

ANEXO |

CONVOCATORIA PARA EL PROCEDIMIENTO PARA EL ACCESO Y PROGRESION
DE LOS SUCESIVOS NIVELES DE CARRERA PROFESIONAL PARA EL
PERSONAL FACULTATIVO Y DIPLOMADO SANITARIO, Y DE LA PROMOCION
PROFESIONAL DEL PERSONAL SANITARIO DE LOS SUBGRUPOS C1Y C2Y DEL
PERSONAL NO SANITARIO DE LOS SUBGRUPOSA A1, A2, C1,C2 Y DEL GRUPO
DE AP, CONVOCADO POR RESOLUCION DEL DIRECTOR GERENTE DEL
SERVICIO MURCIANO DE SALUD DE 27 DE DICIEMBRE DE 2021 (BORM N° 300,
DE 30 DE DICIEMBRE DE 2021)

(Resolucion de 27/12/2021, BORM. 30/12/2021)

LISTADOS DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***6581**  ALBACETE BELMONTE, MARIA ASCENSIO
***1456** ESPARZA GARCIA, CRISTINA
***9297**  GARCIA ARENAS, JOSE JOAQUIN
***8628**  BERNAL POVEDA, ISABEL PILAR
***1291**  VALVERDE GOMEZ, ALEJANDRO
***2311**  1ZQUIERDO MARTINEZ, ANTONIA
***2966** SANDOVAL LOPEZ, ALFONSO VICTOR
***1467** HERNANDEZ CARDENAS, JOSE LUIS
***0926**  CASTILLO TORRALBO, ISABEL
***1571**  ROMERO JIMENEZ, NURIA

***2788**  GAMBIN MANZANO, M.CARMEN
***9182**  CANIZARES HERNANDEZ, FRANCISCO
***5511**  DIAZ MARTINEZ, ANA MARIA

6196  NICOLAS GARCIA, VIRGINIA

***5263** LOPEZ PEREZ, PAULA

***4561** BORNAS CAYUELA, GAELLE

***5808"* GONZALEZ CARRILLO, MARIA JOSE
***3818**  GIL GIL, MARI CARMEN

***0844** MORENO PARRADO, LAURA

***7430**  ORTIN CANDELA, M. ROCIO

***0838** DE SAMPEDRO GONZALEZ, SALVADOR
#7897 HIJANO VAZQUEZ, SERGIO

***6560** RODRIGUEZ MOLINO, ANTONIO
***2063**  PAY GARCIA, MARIA ANGELES
***1693** ROMERA DE PACO, GEMA MARIA
***9646** CHICA MARCHAL, AMELIA

***0999**  SANCHEZ FERRER, M LUISA

***5628**  MORA GIMENEZ, JUAN JESUS
***4174**  CANO CANO, CONSTANZA

***0881**  RIOS CORTES, ANTONIO TOMAS
***8615** RODRIGUEZ RAMOS, SOLEDAD
***6647**  GIMENEZ GARCIA, JOSE MARIA
***0219**  CHACON MUNOZ, NURIA

***0046** LOPEZ MARIN, RICARDO

***0079** FRAPOLLI GOMEZ, GRISELDA

NPE: A-150622-3141



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 136 Miércoles, 15 de junio de 2022 Pagina 18646

***1140**  GIMENEZ MARTINEZ, JOSE JUAN
***9935**  LOPEZ SANCHEZ, PEDRO

***1409**  JIMENEZ GALLEGO, JOSE JAVIER
***2851**  PASTOR GALLEGO, EVA

***8927**  ACEBES ARINO, LUIS

***8763**  CANO HERNANDEZ, ENCARNACION
***9544**  HENAREJOS HERNANDEZ, JOSE LUIS
***4927**  ARGUDO MARCO, FRANCISCO
**7112**  MARTINEZ CARRASCO, ANTONIA
***2317**  ANTEQUERA RODRIGUEZ, PEDRO
***0632** DOBLADO PEDROSA, ANTONIA
***6691**  GUILLEN LEON, MATILDE

***6548**  RUBIO GONZALEZ, PEDRO
***2646** FERRERO MANZANAL, FRANCISCO
***4604** ROSIQUE GOMEZ, ENCARNACION
***8357** CABRERA FERRON, EVA

***8917**  RUIZ NAVARRO, SONIA

***3975"*  BLAZQUEZ ABELLAN, ANA

***2878* LOPEZ PEREZ, MARIA CARMEN
***1963** BELMONTE CLEMENTE, LUCIA
**4787**  VAZQUEZ ROJAS, JOSE LUIS
***4570** RODRIGUEZ HURTADO, JOSE
***6422**  MATEO PEREZ, ANA

***4342** BERNAD MONFERRER, M JOSE
***2213**  LANAGRAN TORRES, ABD AL AZIZ
***0190**  NAVARRO MICOL, VANESA
***4427**  SERRANO CASTILLO, DOLORES
***1549**  GONZALEZ GOMEZ, ADELAIDA
***7418**  LUCAS GALLEGO, ANTONIO
***3379**  CARRILLO ANDREO, MARIA SALUD
***1906** VAZQUEZ ANDRES, DAVID JOSE
***6310**  ARIZA COPADO, MARIA ANGELES
***1153**  CAMPOS ANDREO, VERONICA
***6495**  MARTINEZ FERNANDEZ, NADIA MARIA
***4267**  GONZALEZ SALAZAR, GUADALUPE
***3702**  UBEDA CLEMENTE, MARIA ISABEL
***7598*  LOZANO MARTINEZ, MARIA
***2060**  GIL CABALLERO, SILVIA MARIA
***5066** FERNANDEZ LOPEZ, MARIA CARMEN
***1068** PLAZA FERRER, MARIA JOSE
***9294**  MILAN POVEDA, ALICIA

***8460** FERNANDEZ VILLALBA, EMILIANO
***9740* LOPEZ LOPEZ, JOSE MIGUEL
***6805** BURRUECO PASTOR, REMEDIOS
***9114**  FERNANDEZ GIL, ANA

***1864** PALAZON SOLER, MARIA RUS
***4814**  SERRA SEVILLA, MARIA

***1743** EGEA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL
***4084** FAURA MATEU, MARIA CARMEN
***0484** RODRIGUEZ VELAZQUEZ, ANA BELEN

NPE: A-150622-3141



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 136 Miércoles, 15 de junio de 2022 Pagina 18647

***4187**  ROS POLO, PATRICIO

***56619**  ISAAC MONTERO, MARIA

***0165** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MARIA
***1187**  NIETO ORTEGA, ALFREDO

***5999**  HERNANDEZ MESEGUER, CONSUELO
***2859**  MENARGUEZ IBANEZ, FRANCISCO
***6536** PEREZ PEREZ, ANA BEATRIZ
***0652**  GARCIA CASTANEDA, EDUARDO
***0044*  INIESTA-PINO ALCAZAR, IGNACIO
***1356** FERNANDEZ RODRIGUEZ, DOLORES
***3533**  MUNOZ GUILLERMO, VICTORIA
***1929**  ROJO ATENZA, ENCARNACION
***0252**  SANCHEZ PENA, GERMAN

***1393**  VERA ESCOLAR, FLORA

***4441**  DELEGIDO GARCIA, ANA

***2037**  PASTOR ORTIZ, MOISES

***0424**  GARCIA GUILLEN, CARMEN

***8940**  NAVARRO DOMINGUEZ, ELENA
***2756*  ALVAREZ SANCHEZ, ESTELA MARIA
***0240**  BONILLA PACHECO, YAIZA ISABEL
***8624**  ESTEBAN MOLINA, LUIS

***8537**  MELERO ABELLAN, JORGE

***0805** ROGEL RODRIGUEZ, ROSALIA
***1825**  JIMENEZ FENOY, VICTOR MANUEL
***4219**  ROMERA MARTINEZ, ROCIO
***1134**  GARCIA ROS, ALEJANDRO

***7101**  ORTEGA NAVARRO, M? DEL CARMEN
***2943**  MOLINA DIAZ, JOSE ANTONIO
***3115**  CANDEL NAVAS, CLARA

***4800** BLANCO PEREZ, MARTA

***8913**  CANO MATEO, JULIA

**5791**  LOPEZ RAMIREZ, MARIA NURIA
***4185**  CABEZUELO ROMERO, JUAN BERNARDO
***5780**  GONZALEZ ROMERO, MANUEL
***5546** LOPEZ MUNOZ, ANTIA

***9497*  SERRANO PORTA, SANTIAGO
***8313** GOMEZ-LIMON FERNANDEZ, ROCIO
**7119**  MOYA TRUJILLO, FRANCISCO
***8301** FERNANDEZ VICTORIA, MARIA DEL CARMEN
***0444**  MARTINEZ ALBALADEJO, ANTONIO
***6851**  RIVAS VILORIA, ANTHARI VANESSA
***6471**  VICENTE PARA, MARIA CRISTINA
***1002**  BLASCO AVELLANEDA, DANIEL
***5541**  ANSON MARTINEZ, ANA

***4904**  TRIVINO HIDALGO, JULIAN

***4402**  SORIANO GIL, RAQUEL

***4336** ARNEZ PAREDES, MIREYA

***4912**  SANCHEZ MOLINA, INMACULADA
***2490"*  BLANCO FERNANDEZ, EMMA
***6064** GARCIA BELANDO, CLARA

NPE: A-150622-3141



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 136

Miércoles, 15 de junio de 2022 Pagina 18648

***1 279**
***861 3**
***6967**
***2944**
***0468**
***01 OO**
***4423**
***9040**
***2883**
***81 83**
***5237**
***001 7**
***5863**
***4 1 31 *%
***3857**
***9369**
***6579**
***2450**
***9522**

LOPEZ BUENDIA, ESTHER
GARCERAN GARCIA, DIEGO

MARIN SANCHEZ, JOSE MARIA
GARCIA BELTRAN, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ NICOLAS, MIGUEL

GARCIA RECIO, ESTRELLA
HERNANDEZ ZOMENO, FRANCISCA
VALVERDE BOLIVAR, EFREN
CONESA CARRILLO, MIGUEL ANGEL
CONESA RUIZ, MARIA

GARCIA MARTINEZ, LUIS RAFAEL
MARTINEZ CARRERAS, LUCIA PIEDAD
NAVARRO MENDEZ, RAQUEL
ROMERO BUENDIA, ENCARNA

LOPEZ MARTINEZ, ALMUDENA

RUBIO NAVARRO, ALFONSO
NAVARRO MOROTE, SALVADOR
ABELLAN ABELLAN, JOSEFA BELEN
GARCIA PEREZ, ANA

NPE: A-150622-3141

BORM

www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	4963/2022	Decreto n.º 64/2022, de 26 de mayo, por el que se modifica el Decreto 83/1992, de 12 de noviembre, por el que se crea el Consejo Asesor Regional de Drogodependencias.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5062/2022	Corrección de errores de fecha 13 de junio de 2022, a la Orden de 27 de mayo de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Reg
	4786/2022	Resolución de 2 de junio de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 408/2021, seguido ante el Juzgado de lo Cont
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4704/2022	Resolución de 30 de mayo de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrático de Universidad a don Pedro Jiménez Guerrero.
	4797/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-758/2022) de 2 de junio, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Laboratorios 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5057/2022	Resolución RV-071/22, de 24 de mayo, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se integra a don Mariano Saura Sánchez, del Cuerpo de Profesores Titulares de Escuela Univers
	4794/2022	Resolución RV-080/22, de 1 de junio de 2022, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso de acceso al Cuerpo de Catedráticos de Universidad por promoción 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4813/2022	Resolución de corrección de errores en el marco del procedimiento convocado por la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca el procedimiento para el acceso y progresión de los sucesivos niveles de carr
	4814/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se inadmiten a trámite las solicitudes, que figuran en el Anexo I, de participación en el procedimiento para el acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera pro
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5089/2022	Decreto n.º 100/2022, de 8 de junio, por el que se regula la concesión directa de subvenciones destinadas a la financiación del Plan Territorial de Sostenibilidad Turística en destino de la Región de Murcia 2021, en el marco del Plan de Recupera
	4967/2022	Decreto n.º 69/2022, de 2 de junio, por el que se aprueban normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar mediante concesión directa por la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, para la recog
	4968/2022	Decreto n.º 70/2022, de 2 de junio, de modificación del Decreto n.º 227/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Fortuna para la ejecución de las obras de mejora de la seguridad via
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	4792/2022	Orden del Consejero de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes, por la que se aprueban las bases reguladoras de las Subvenciones y Ayudas a convocar, en el Marco de los Fondos del Mecanismo de Recuperación y Resiliencia Next Generation.
	4791/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes de la Comunidad Au
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4703/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-724/2022, de 27 de mayo, por la que se publica la modificación en el plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología.
	4987/2022	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia, R-702/2022, de 23 de mayo, por la que se acuerda aprobar y disponer que se haga pública la convocatoria de ayudas a los estudiantes de la Universidad de Murcia para el curso 2021/
	4991/2022	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia, R-745/2022,de 1 de junio, por la que se convocan ayudas para la realización de estancias breves en la Universidad de Murcia de investigadores procedentes de universidades o centro
	4992/2022	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia, R-788/2022, de 8 de junio, por la que se convocan ayudas al estudio para alumnos del Máster Universitario en Matemática Avanzada de la Universidad de Murcia, curso 2021-2022.
	4993/2022	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia, R-714/2022, de 25 de mayo, por la que se acuerda aprobar y disponer que se haga publica la convocatoria para la obtención de ayudas al estudio del programa “Becas Santander/Progre
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4777/2022	Resolución R-193/22, de 10 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del plan de estudios del título oficial de Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y de Sistemas Biológ
	4778/2022	Resolución R-194/22, de 10 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del plan de estudios del título oficial de Máster Universitario en Industria 4.0.
	4779/2022	Resolución R-195/22, de 10 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del plan de estudios del título oficial de Máster Universitario en Metodología BIM para el desarrollo de proyecto
	4780/2022	Resolución R-196/22, de 10 de mayo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del plan de estudios del título oficial de Master Universitario en Técnicas Avanzadas en Investigación y Desarrol
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	5090/2022	Orden de 7 de junio de 2022, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, por la que se establecen las bases reguladoras para las subvenciones para los Ayuntamientos con una población inferior a 20.000 h
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	5081/2022	Orden del Consejero de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de fecha 25 de agosto de 2021, relativa a aprobación definitiva parcial a reserva de subsanaciones del Plan General Municipal de Ordenación de Águ
	5070/2022	Orden del Consejero de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de fecha 25 de mayo de 2022, relativa a toma de conocimiento de la subsanación de deficiencias de la aprobación definitiva parcial del PGMO de Águ
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4802/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la convocatoria para el otorgamiento de concesión demanial mediante concurrencia competitiva, para la explotación del bar-restaurante de la Casa del Ma
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3336/2022	Anuncio por el que se hace pública la Resolución por la que se modifica la autorización ambiental integrada concedida en el expediente AAI20070250, del titular Juan Jiménez García S.A.U., con C.I.F.: A30127849, para incorporar a la autorización 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	4614/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de renovación de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Vereda de Vélez Rubio”, “Vereda de La Culebrina al Charcón”, “Colad
	III. Administración de Justicia
	Instrucción número Cuatro de Cartagena
	4541/2022	Juicio sobre delitos leves 169/2020.
	Instrucción número Siete de Murcia
	4548/2022	Juicio inmediato sobre delitos leves 36/2021.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	4716/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 1076/2021.
	4717/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 1246/2021.
	4718/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 86/2020.
	4719/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 366/2021.
	4720/2022	Trabajo en beneficio de la comunidad 86/2020. 
	IV. Administración Local
	Águilas
	4706/2022	Sometimiento a información pública del Proyecto, Estudio de Impacto Ambiental y anexos para la evaluación de impacto ambiental ordinaria del proyecto de reapertura ‘Camping Caravaning Calarreona’..
	4781/2022	Aprobación inicial de la ordenanza fiscal reguladora del servicio de ayuda a domicilio en el municipio de Águilas.
	Caravaca de la Cruz
	4939/2022	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto General 2022 y plantilla.
	Molina de Segura
	4937/2022	Anuncio de aprobación inicial del proyecto de modificación no puntual PGMO número 75 unificación calificación urbanística promovido por Golf Altorreal, S.A., expediente 1.771-2021-0715.
	San Javier
	4745/2022	Anuncio de convocatoria de subvenciones del Ayuntamiento de San Javier para entidades deportivas y deportistas destacados del municipio, para el año 2022.
	Ulea
	4785/2022	Aprobación inicial de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto de plus valía.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-06-14T21:01:06+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



